ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.04.2017                                                                                                   № 9/112

пгт Ленинское
Об отмене решения Шабалинской районной Думы от 19.09.2008 № 25/330  «Об утверждении перечней недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, подлежащего передаче субъектам малого и среднего предпринимательства»
В соответствии ст. 21 Устава муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:

 1. Решение Шабалинской районной Думы от 19.09.2008 № 25/330  «Об утверждении перечней недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, подлежащего передаче субъектам малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
2. Решение Шабалинской районной Думы от 24.12.2008 №28/383  «О внесении изменений в решение Думы от 19.09.2008 № 25/330 «Об утверждении перечней недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, подлежащего передаче субъектам малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
3. Решение Шабалинской районной Думы от 21.11.2011 №7/92  «О внесении изменений в решение районной Думы от 24.12.2008 № 28/383 «О внесении изменений в решение Думы от 19.09.2008 № 25/330 «Об утверждении перечней недвижимого имущества, находящегося в собственности муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области, подлежащего передаче субъектам малого и среднего предпринимательства» признать утратившим силу.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования.
Председатель Шабалинской

районной Думы                                     С.А. Добровольский

Глава Шабалинского района               А.Е. Рогожников